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Ifølge liste  

 

 

 

Deres ref Vår ref Dato 

 16/2756-1 06.05.16 

 

Høring- forslag til forskrift om registrering av offentlig støtte i nasjonalt register     

 

Nærings- og fiskeridepartementet sender med dette på høring forslag til forskrift til lov 27. 

november 1992 nr. 117 om offentlig støtte, for å gjennomføre Norges EØS-rettslige forpliktelse 

om å opprette et register for offentlig støtte. 

 

I henhold til EØS-avtalens regler om offentlig støtte er Norge forpliktet til å innføre et register for 

offentlig støtte innen 1. juli 2016. Regjeringen har sendt et forslag til endringer i lov 27. november 

1992 nr. 117 om offentlig støtte, for å gjennomføre Norges EØS-rettslige forpliktelse til 

Stortinget. Lovendringsforslaget gir departementet forskriftsfullmakt til å fastsette utfyllende 

bestemmelser om registreringsplikten. Vedtagelse av forskriften forutsetter at Stortinget vedtar de 

foreslåtte lovendringene.  

 

Høringsfristen er 17. juni 2016. Høringsuttalelser kan leveres på hjemmesiden til Nærings- 

og fiskeridepartementet, eller per post eller e-post: postmottak@nfd.dep.no. 

Høringsuttalelsene vil bli lagt ut på departementets hjemmeside. Høringsbrevet med 

vedlegg er tilgjengelig på regjeringen.no.  

 

Vi ber om at adressatene forelegger høringsbrevet med vedlegg for berørte underliggende 

etater og direktorater som ikke er oppført på adressatlisten. I tillegg til høringsinstansene 

på adresselisten er brevet sendt til alle kommuner. 
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Side 2 

 

Bakgrunn  

Formålet med registeret er å skape mer åpenhet rundt offentlig støtte, blant annet slik at 

foretak kan følge med på om konkurrenter mottar offentlig støtte. Det vil også bli enklere 

for offentlige myndigheter som vurderer å gi offentlig støtte, å få informasjon om foretaket 

har mottatt annen offentlig støtte som må tas med i beregningen for å sikre at regelverket 

overholdes.  

 

Registreringsplikten gjelder kun offentlig støtte som faller inn under EØS-avtalen. 

Forpliktelsen vil dermed gjelde støtte som er notifisert til og godkjent av EFTAs 

Overvåkningsorgan (ESA), samt støtte som er meldt til ESA i henhold til 

gruppeunntaksforordningen. Det er kun støtte til et foretak som er på 500 000 euro eller 

mer som skal registreres. 

 

Det er besluttet at norske registeret skal være en del av Brønnøysundregistrene. Det vil 

være mulig å melde inn opplysninger om støtteordninger både manuelt ved å fylle ut et 

elektronisk skjema og ved maskin- til-maskin overføringer. Støttegivere som ønsker den 

siste løsningen, må ta kontakt med Brønnøysundregistrene for å få nødvendig informasjon 

for å tilpasse egne systemer til dette.  

 

 

 

Med hilsen  

 

 

Monica Wroldsen (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Elisabeth Torkildsen 

 seniorrådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
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Adresseliste 

Asker kommune Postboks 353                                                                                              1372 ASKER                               
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